
Acı Kaybımız 
Prof. Dr. Şefık Ünlü'nün Ardından  

Değerli hocamız Sayın Prof. Dr. Şefik Ünlü'yü 29 Şubat 2008 tarihinde yitirdik. Acımız 
çok büyüktür. 

Türk Nöroşirürji Ailesinin önderlerinden, sevgili hocamız 1931 yılında Milas/Muğla'da 
doğmuş,1956 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden askeri öğrenci olarak 
mezun olmustur.Gülhane Askeri Tıp Akademisi'nde Genel Cerrahi ihtisasını 
tamamladıktan sonra o zaman Genel Cerrahi ihtisasından sonra yapılan bir üst ihtisas 
dalı olan Nöroşirürji uzmanlığı için Hacettepe Tıp Fakültesi'inde eğitim görmüş,1965 
yılında nöroşirürji uzmanı olarak Gülhane Askeri Tıp Akademisine atanmıştır. 1971 
yılında üniversite doçenti olan sevgili hocamız,bir yıl sonra Gülhane Askeri Tıp 
Akademisi Nöroşirürji Kliniği Direktörlüğü'ne atanmiş aynı yıl Freiburg - Almanya'da 
Hareket Bozukluklarında Stereotaksik Cerrahi Eğitimi görmüş, kazanımlarını ülkesine 
dönünce öğrencileri ile paylaşmış, sadece bu dalda değil nöroşirürjinin diğer 

dallarında hastalarına çok başarılı cerrahi uygulamalar yapmıştır. Biz öğrencilerinin sürekli olarak önünü acmış, 
bilgisini onlardan esirgememiş, onların uluslararası platformlarda bulunmalarıni, bilgi ve görgülerini artırmalarını 
tüm gücü ile desteklemiştir. 
1976 yılında profesör ünvanı alan merhum hocamız Şefik Ünlü, 1985 yılında Gülhane Askeri Tıp Akademisi 
bünyesinde kurulan Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Başkanlığına atanmıştır. 
 
Sevgili hocam Prof. Dr. Şefik Ünlü'nün 1972 yılında klinik direktörlüğü ile başlayan ve 1985 yılında Gülhane Askeri 
Tıp Fakültesi'nin kurulmasından sonra Nöroşirürji Anabilim Dalı Başkanlığı ile devam eden, 1990 yılında kendi 
isteği ile emekli olduğu tarihe kadar gecen süreçte, aralıksız en yakınında çalışan bir öğrencisi olarak, çok başarılı 
yaşam hikayesini özetlemekten onur duyuyorum, ancak en az bir o kadar da hüzün doluyum. 
 
Tüm Nöroşirürji ailesinin, sevgili eşi sayın Sevin Ünlü'nün ve varlıklarından her zaman onur duyduğu sevgili 
evlatları Didem ve Sinem'in başları sağ olsun. 
 
Türk Nöroşirürji Ailesi'nin ulu çınarı, sevgili hocam sana yüce Tanrı'dan rahmet dilerim. Nur içinde yat, Değerli 
Hocam.  
 
Dr. Erdener Timurkaynak 
 


